环境友好并易于编程
应用广泛，是您的理想之选。
SYSDRIVE变频器
MX系列、RX系列
CSM_3G3MX_3G3RX_CA_C_8_4
SYSDRIVE
3
  ........................................

23
多功能小型变频器  SYSDRIVE MX 系列
型号说明
标准型
国际标准（EC指令和UL/cUL标准）
3G3MX变频器符合EC指令和UL/cUL标准的要求而可以在全球使用。
■支持软件
注：站点License可用于CX-One （3、 10、 30或50个License）。
■通信电缆
额定电压 防护规格 最大适用电机容量 型号
三相AC200V
IP20
0.2kW 3G3MX-A2002
0.4kW 3G3MX-A2004
0.75kW 3G3MX-A2007
1.5kW 3G3MX-A2015
2.2kW 3G3MX-A2022
3.7kW 3G3MX-A2037
5.5kW 3G3MX-A2055
7.5kW 3G3MX-A2075
单相/三相AC200V
0.2kW 3G3MX-AE002
0.4kW 3G3MX-AE004
0.75kW 3G3MX-AE007
1.5kW 3G3MX-AE015
2.2kW 3G3MX-AE022
三相AC400V
0.4kW 3G3MX-A4004
0.75kW 3G3MX-A4007
1.5kW 3G3MX-A4015
2.2kW 3G3MX-A4022
3.7kW 3G3MX-A4037
5.5kW 3G3MX-A4055
7.5kW 3G3MX-A4075
分类 适用标准
EC指令
EMC指令 EN61800-3: 2004
低电压指令 EN61800-5-1: 2003

39
高级通用型变频器  SYSDRIVE RX 系列
型号说明
标准型
国际标准（EC指令和UL/cUL标准）
3G3RX变频器符合EC指令和UL/cUL标准的要求而可以在全球使用。
额定电压 防护规格 最大适用电机容量 型号
三相AC200V
IP20
0.4kW 3G3RX-A2004
0.75kW 3G3RX-A2007
1.5kW 3G3RX-A2015
2.2kW 3G3RX-A2022
3.7kW 3G3RX-A2037
5.5kW 3G3RX-A2055
7.5kW 3G3RX-A2075
11kW 3G3RX-A2110
15kW 3G3RX-A2150
18.5kW 3G3RX-A2185
22kW 3G3RX-A2220
30kW 3G3RX-A2300
37kW 3G3RX-A2370
45kW 3G3RX-A2450
55kW 3G3RX-A2550
三相AC400V
0.4kW 3G3RX-A4004
0.75kW 3G3RX-A4007
1.5kW 3G3RX-A4015
2.2kW 3G3RX-A4022
3.7kW 3G3RX-A4037
5.5kW 3G3RX-A4055
7.5kW 3G3RX-A4075
11kW 3G3RX-A4110
15kW 3G3RX-A4150
18.5kW 3G3RX-A4185
22kW 3G3RX-A4220
30kW 3G3RX-A4300
37kW 3G3RX-A4370
45kW 3G3RX-A4450
55kW 3G3RX-A4550
IP00
75kW 3G3RX-B4750
90kW 3G3RX-B4900
110kW 3G3RX-B411K
132kW 3G3RX-B413K
分类 适用标准
ED指令
EMC指令 EN61800-3: 2004
低电压指令 EN61800-5-1: 2003